
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787906

Pronájem bytu 4+1, DV, Orlová, Lutyně (okres Karviná), ul. F. S. Tůmy

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 4+1, Orlová, ul. F. S. Tůmy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884960 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Orlová, Lutyně (okres Karviná), F. S. Tůmy

Pronájem bytu 4+1, Orlová, ul. F. S. Tůmy

Nabízíme k podnájmu tento byt s krásným výhledem. Jste rodina,
která chce mít soukromí a vlastní pokoje pro své ratolesti? Zde je
ten pravý. Občanská vybavenost v dosahu chůze od mateřské a
základní školy, až po zastávku autobusů, restaurace, potraviny a
další obchody.
Hledáme bezkonfliktní a příjemné podnájemníky bez insolvence a
exekuce k dlouhodobému podnájmu.
Majitel si zde dává právo pro výběr podnájemníka.
Pro více informací volejte makléři.

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 7

Počet podlaží objektu 7

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787906

Pronájem bytu 4+1, DV, Orlová, Lutyně (okres Karviná), ul. F. S. Tůmy

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 30

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 77

Realitní makléř

Šupolík Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


